

TURDAV, okuma meraklılarına bir hizmet daha sunmakta ve genel olarak "Büyük Katolog 1991" gerekse aylık "Kitap Katoloğu"nda bulunan kitaplardan tedarik etmek isteyenlerin siparişlerini de yerine getiren hizmet birimi kurmuştur. (3)

Gerek katologun gerekse aylık katologun noksanı yok mu? Elbette ki var. Çalışmalarını mükemmel hale getirmek için sarfettikleri bir çok çabalara rağmen başvurdukları mahdut bazı yayın evlerinden, yayın yapan resmi kuruluş ve üniversitelerden, bazı vakıflardan, üstelik dilerlerinden hiç bir ücret talebinde bulunulmadığı halde, yayınların listeleri sağlanamamıştır.

Ayrıca, münferit yayın yapan kimselere de hizmetin duyurulması, gerek "Aylık Kitap Katoloğu"nda gerekse seneye çıkarılacak "1992 Büyük Katoloğu"nda bu münferit yayınlar için de bölüm ayrılmasıdır. B

Bu noksanların tatamlanacağından emin olduğumuzu belirtiriz. Devlet çapında bir işi azim ve gayretleri sayesinde ortaya koymuş bulunanlara naçiz tebriklerimizi sunarız.

1- Ahmet Vural. TURDAV Basım Yayım Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi Genel Müdürü, SUR Dergisi Sahibi

2- Büyük Katolog 1991, 1991 yılı başında hazırlandığı sırada ancak 1991 yayınevinden neşriyatlarının listesi sağlanabilmiş iken, Temmuz 1991 tarihinde yayınlanan aylık "kitap katoloğu"na 221 yayınevi ve neşriyatçı geçirildiğine göre yılbaşından sonra 31 yeni yayınevi de bu hizmet katılmışlardır.

3- Kitap sipariş etmek isteyenler ve münferit kitap çıkaranlar eserleri hakkında bilgi verilmesi için edecekleri müracaat telefonları İstanbul, 513 74 94 ve 511 61 62 dir.

Büyük katologdan istifade etmek isteyenler satın almak için aşağıda belirtilen telefon numaralarını veya aradıkları kitaplar hakkında bilgi sağlamak istiyorlarsa katologu Beyazıt Devlet Kütüphanesinde ve Beyoğlu Atatürk Kitaplığı (Belediye Kütüphanesinde) tetkik edebilirler.

Okuma alışkanlığının yaygınlaşmasını sağlamağa büyük harari dokunacak bu ilk adımı atmağı başaran Kültür ve Millî Eğitim Bakanlığı değil özel teşebbüsten tek başına bir şahıstır. Yaptığı hizmet ise, konu ilgilenmesi görevleri icabı, koskoca muhtelif Devlet Kuruluşlarının başbuzdaları bir ıstır.

Bugün bir avuçta olsa kitap edinme ve okuma alışkanının en büyük sikinti ~~bir~~ dört esaslı gurupta toplanır :

- A - Yeni nesriyattan haber alamamaları,
- B - çıktığını veya bulunduğunu haber aldıkları bir eseri nereden

Sağlayabileceklerini öğrenememeleri,

C - ilgilendikleri konulara ait piyasada ne gibi eserler bulabileceklerini bilememeleri,

D - edinmek istedikleri eserlerin ücretleri hakkında bilgi alamamaları,

Bu muazzam güçlükleri halletmenin yükünü tek başına sırtlanan Ahmet Vural Bey (1) isminde, kültürün önemini anlamış ve kültürün, ancak kitap okumakla ulaşılabacağı gerçeğine ermiş bir müteşebbistir.

Ahmet Bey, halen piyasada bulunabilen her çeşit kitabın toplu kataloğunu yayınlamıştır: " Büyük Katolog 1991 " ismini taşıyan eser sayfadır. Eserde :

1- 190 yayın evinin halen satışta olan 2009 yazara ait çıkardıkları 4892 kitap ismi verilmiştir.

2-Katologda bulunan 4892 kitabın her birinin mahiyeti özet olarak belirtilmiştir.

3- Araştıracının ilgilendiği konuya kolayca ulaşabilmesini temin için, katologda bulunan 4892 kitap, 512 konuya ayrılarak da ayrıca sunulmuştur.

4- Bunların dışında bu 4892 kitabın 2009 yazarının da isimleri alfabetik sıra ile verilmekle, herbirinin eserleri toplu halde belirtilmiş olmaktadır.

Ahmet bey, ayrıca, bir de aylık kitap katoloğu neşrederek 221 yayın evinin (2) neşriyatını Temmuz 1991 deki fiyatlarını da vermektedir. Kitap maliyetleri durmadan arttığından, bu aylık "Kitap Katoloğu" sayesinde, piyasadaki kitapların son aldıkları fiyatları da öğrenmek mümkün olmaktadır.

Gerek "büyük katolog 1991", gerek aylık " kitap katoloğu"nda yer alan yayın evlerinde siyasi veya dini bir fark ayrımı yapılmamıştır. Her iki yayında yer alan yayın evlerinden herhangi bir ücret de istenmemektedir.

Gazetelerimiz feryad ediyor :OKUYUCU ARTMIYOR ! Üstelik, Basın okuyucu avlamak için, dayalı döşeli apartman dairesinden lüks otomobile , incik boncuktan patates ve pirince kadar akla gelecek her şeyi, yem olarak oltanın ucuna takdiklari halde tiraj artmiyor

Nüfusumuz da, okur yazar nisbetimiz de arttığı halde, gazetelerin satışlari artmak söyle dursun azalıyor bile.

Gazetelerin kendi kusurlari, Kiatlarinin yüksekliđi gibi çeşit çeşit sebebler ileri sürülüđ sebebleri hepsinin bu aci gerçekte paylari var. Fakat asil sebep MILLET OLARAK HENÜZ OKUMA ALIŞKANLIđINA KAVUŞMAMIŞ BİR OLMAMIZDIR.

Haikimizi kitap sever ve kitap okur hale getirmek için basit tedbirlerle ise başlamak lazimdir :

1 - İlk okullardan başlayarak öğrencilere kitap edinme ve okuma alışkanlığı verilmelidir. Mekteplerin hemen hemen hiç birinde sınıf kütüphaneleri yoktur, kütüphanesi bulunan mektep pek azdır, onların ekserisinde de kütüphane memuru yoktur, kütüphane kapalıdır.

2 - Kitabın iptidai maddesi kâğıda zam üstüne zam yapıldığından buna masti fiyatlarının da artışlari eklenince, kitap fiatları git gide birer lüks mata haline gelmiştir. Kitap fiatları, bizdeki asgari ücret fiati ile kişi başına düşen dolarra nisbet edilir ve aynı şey Batı memleketleri için yapılırsa, ferdin satın alma kabiliyetine kıyasla, bizde kitap fiyatlarının Batı memleketlerinden kat kat fahiş olduğu görülür.

3 - Yaşınların yurda eğitimini sağlayan sevk ücretleri, başta Posta savk ücreti olarak son derece yüksektir. Bizdeki sevk ücretleri Batı daki sevk ücretleri ile, asgari ücret ve kişi başına düşen Dolar esasi üzerinde kıyaslanacak olursa, bu hususda da bizim fiyatların Batıda kat kat yüksekliđi görülür.

Bütün bu insani kitaptan ve okumaktan kaçırın hususlara rağmen, yizde "OKUMAK" hastalığına tutulmuş bir avıđ "imalat hatası", yayınlananyen nesriyatı ~~tasarlamak~~, imkânından mahrumdur.

B - Çiktiđini haber aldıkları bir kitabı nereden ve kaçta edineceklerini bilememektedirler. Baş vurdukları kitapçıların çođu da sorulara verilecek bilgiyi kendileri de bilmezler. Piyasadan arayan cevabını verir.

Okuma alışkanlığını tikayan bu engellerden, ilk ~~kişiler~~ Devlet eliile kaldırılabilirler. İnşallah bir gün, Kültür Bakanlıđı ile Milli Eğitim Bakanlıđı el ele vermeyi akıl eder ve davaya eğilirler.

Her şeye rağmen, kitap edinme ve okuma çabasinda olanların önünde bulunan 4. madde olarak temas ettiğimiz engelin aşılmasını sağlayan adimin atılmış bulunduđunu, okumak hastalarına müjdelemek isteriz.

Gerçek için

Sabıkali sayılan kader kubanlarına MÜJDE
Almanya ve Fransa sizleri AKLIYOR

Hirsizlikten, Kaçakçılıktan, Emniyeti Sui İstimalden
hüküm giymiş olanları

ALMANYA PROFESÖR ,FRANSA AKADEMI ÜYESİ YAPIYOR.

Hirsizlik, Kaçakçılık, Sahtekârlık, Emniyeti Sui istimal, Dolandırıcılık, Yankesicilik gibi, memleketimizde "YÜZ KIZARTICI" sayılan suçlardan hüküm giymiş olanlar, ALMANYA ve FRANSA'da makbul ve saygın sayılıyorlar.

ALMANYA bu suçlardan hüküm giymiş TÜRK vatandaşlarına, Almanya'nın en yüksek ilim payesi olan PROFESÖR ünvanını vermeğe başladı.

FRANSA da, Türkiyede UTANÇ VERİCİ sayılan suçlu damgasını yemiş bulunan TÜRK vatandaşlarını, FRANSA'nın en saygın İLİM AKADEMİSİ olan "ULUSLAR ARASI AYDINLAR AKADEMİSİ" "SEREF ÜYESİ" kadetmeğe başladı.

Ancak, bu çeşit suçlardan hüküm giymiş kader kurbanı Türk vatandaşlarının bu payeye erişmek ve bu şerefe nail olabilmek için yayınlanmış bir kitapları bulunması şart. Kitabın ilmi veya ciddi bir kıymeti olması aranmıyor, Yayınlanmış kitap olsun da, mahiyeti ne olursa olsun kâfi.

ALMANYA'nın ve FRANSA'nın uygulamaya başladıkları bu karalarından ilk yararlanan TÜRK vatandaşı, KAÇAKÇILIKTAN bir yıl HAPIS ve üç yıl SÜRGÜN yatmış, ayrıca da EMNİYETİ SUI İSTİMALDEN ve HİRSİZLİKTAN hüküm giymiş bulunan, PARS TUĞLACI adıyla yayınlanmış kitapları olan, PARSEH TUĞLACIYAN isimli ERMENİ vatandaşımız oldu.

Memleketimizde, yukarıda saydığımız türde YÜZ KIZARTICI suçlardan hüküm giymiş bulunan ve yayınlanmış kitabı olan kimseler bulunduğu malumdur. Bunlar da, yayınlanmış kitaplarını ALMANYA , FRANSA ve BELÇİKA ya yollayarak bu üç memlekettten PROFESÖR payesini alacakları gibi, ayrıca da FRANSA'da "AYDINLAR AKADEMİSİNE SEREF ÜYESİ" kaydolunacaklardır.

Bu satırları okuyanların bu haberin ciddi olmadığını tatsız bir latife yapmak niyetlendiğimize hüküm edebilirler. Yazdıklarımızın şaka olmadığını, haberlerin gerç eği ifade ettiğini isbat için gerekli belgeleri yayınlıyoruz.
xxxx belgeleri

yayınliyoruz :

1 No. 1u BELGE

(Bu belgenin altına girecek resim altı yazısı)

ALMAN'ların, FRANSIYLI'ların ve BELÇİKALİ lilerin
PARS TUĞLACI adını kullanan Ermeni PARSEH TUĞLA
CIYAN'a PROFESÖR lük ünvanı verdiklerini yazan

Sabıkali kader kurbanlarına müjde
- 3 -
Almanya ve Fransa sizleri akliyor.

4 No. lu BELGE
Hirsizlikten, Kaçakçılıktan, ~~Sahiyeti~~ sui istimalden
(4 No. lu BELGE nin resim altı :
~~örnek görülmüş sözünü~~ :

"Pars Tuğlaci - PARSEH TUĞLACIYAN'ın EMNİYETİ
SUI İSTİMAL suçundan hapis cezasına mahkûm
olduğunu bildiren, 27 Aralık 1990 tarihli
TÜRKİYE gazetesinin kupürü.

5 No. lu BELGE

(5 No. lu BELGE NİN resim altı :

Pars Tuğlaci - PARSEH TUĞLACIYAN'n 64 Milyon
Lira para cesasına çarptırıldığını bildiren
13 Nisan 1991 tarihli TÜRKİYE gazetesi
kupürü.

6 No. lu ve 7 No. lu BELGELER

(6 ve 7 No. lu belgelerin resim altı

Ürs Tuğlaci - PARSEH TUĞLACIYAN'ın HIRSIZLIK
SUÇUNDAN 1 yıl HAPIS cezasına mahkûm oldu
ğunu bildiren, 12 Aralık 1991 tarihli
TÜRKİYE ve 8.1.1992 tarihli HÜRRIYET
GAZETELERİNİN kupürleri.

* * *

Yukarıda kışelerini yayınladığımız gazete haberlerinde de görüldü-
ğü gibi, KAÇAKÇILIKTAN; EMNİYETİ SUI İSTİMALDEN; ve HIRSIZLIKTAN MAH-
kûm olmuş bu adama, üçüncü mahkûmiyeti olan HIRSIZLIK suçundan da hüküm
giymesinin akabinde, Almanya, Fransa, ve Belçika 24 OCAK 1992 de ken-
dilerine PROFESÖR ünvanı ververdiler. Ayrıca, Fransa ~~kendisine~~ AKADEM
SEREF ÜYESİ olarak AKADEMİ' ye kaydetti, Almanya'da ~~SÖVALYE~~
~~AKADEMİ~~ SEREF MADALYASI ile onurlandı. Almanya'da ~~SÖVALYE~~
28 OCAK 1992 de SÖVALYE ilan etti ve SEREF MADALYASI ile onurlan-
dı.

PARSEH TUĞLACIYAN'ın , Pars Tuğlaci adı altında yayınladığı bütün
kitaplar, kaynak gösterilmeden muhtelif yazarların eserlerinden, bölüm
bölüm, parça parça apartıldığı yazılardan meydana getirilmiştir. Bu yüzden

- 2 -

(Klisenin metni : "Türk diline ve tarihçiliğine katkilarıyla tanınan araştırmacı ve yazar PARS TUĞLACI, merkezi ALMANYA'da bulunan LOPSENSIS URSINUS K URSINUS Komitesince "İnsanlık toplumunun gelişmesine katkıda bulundu" gerekçesiyle SÖVALYELİK NISANI" ve "RÜTBESİ" ile ödüllendirildi. TUĞLACI merkezi Fa-merkezi Pariste bulunan "DÜNYA BAEIS İTTİFAKI" nin "YÜKSEK ARASTIRMA ENSTİTÜSÜ"nce de PROFESÖRLÜK ünvanına layık görüldü. Bundan kısa bir süre önce ÇULUSLAR ARAS ARASI AYDINLAR VAKADEMİSİ" ne üye seçilen PARS TUĞLACI, Brüksel'deki "AVRUPA DOKÜMANTASYON VE ARASTIRMA ENSTİTÜSÜ" ne de PROFESÖRLÜK ünvanı ile üye olarak atandı."

2 No. 1u BELGE

(Bu belgenin altına girecek resim altı yazısı)

Aynı kimseyi, FRANSIZ'ların "MİLLETLER ARASI AYDINLAR AKADEMİSİ" ne "SEREF ÜYESİ" kaydet- tikleri haberini yazan 28.1.1992 tarihli CUMHURİYET gazetesi kupürü.2

(Bu klisedeki yazı metnini veriyoruz :

"Türk dili ve tarihçiliğine katkileri ile tanınan araştırmacı ve yazar PARS TUĞLACI bir süre önce MAISON INTERNATIONALE DES INTELLECTUELS (MIDI) adındaki "ULUSLAR ARASI AYDINLAR AKADEMİSİ" ne üye seçildi. 1907 yılında PARIS'de kurulan bu AKADEMİ "EVRENSEL AYDINLAR TESKİLATI" olarak ta- nınıyor. Bu kurulda üye olanlar arasında Kardı- nal Roca, ABD Başkanları Franklin Roosevelt ve John Kennedy, Fransa Cumhurbaşkanı Georges Pompidou, Prof. Albert Einstein gibi isimler de bulunuyor. PARS TUĞLACI ayrıca merkezi Almanya'nın München- gladbach kentinde bulunan LOPSENSIS URSINUS Komitesi'nce "İnsanlık toplumunun gelişmesine katkıda bulundu" gerekçesiyle SÖVALYELİK RÜTBESİ ve NISANI ile onurlandırılmıştır.2

* * *

Almanya'da, Fransa'da, Belçika'da Profesör ilan edilen, Fransa'da Akademi üyeliğine Seref konuğu olarak kaydedilen ve Almanya'da SÖVALYELİK nisan olan SÖVALYELİK nisani verilen bu ERMENİ vatandaşımız PARSEH TUĞ- LACIYAN'ın mahkumiyetlerinin belgelerini yayınlayalım :

3 Np. 1u BELGE

(Bu belgenin resim altı :

PARS TUĞLACI - PARSEH TUĞLACIYAN'ın, mücevherat kaçağ- ciliğinden suç üstü yakalanıp, İstanbul 3. Ağır Ceza mahkemesince 1 yıl hapis ve 3 yıl sürgün cezasına mahkum olduğunu bildiren, 2 Şubat 1958 tarihli CUMHURİYET gazetesi kupürü.

بعضی کتبند اما در وقتیکه کسی علمه کبیره کلامه
کتابها درین کتب بعضی کتب بعضی کتبند و بعضی کتبند

کبیره کتبند اما در وقتیکه کسی علمه کبیره کلامه
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند

کتابها درین کتب بعضی کتب بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند

دعوتیکه کبیره کلامه کبیره کلامه کبیره کلامه
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند

کبیره کتبند اما در وقتیکه کسی علمه کبیره کلامه
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند

کتابها درین کتب بعضی کتب بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند
بعضی کتبند و بعضی کتبند و بعضی کتبند

طابقاً ، خارجیه قره کا تعداد صیرلا حقت او خوده یا کاشی .
حکومت پاره برایشه بقده قدرده پاره و بولمده او خراسان
دیرالک ~~طریق کتبه خانه~~ برده خارینه کوه مثلین
ال ایما خودی

1 **عید سه دهه الحاقه اعیانه اوزرو .**
بوزالم

1 ارمنستانه قره باغی ال کیدری . ~~بیلرله ادرس~~ به بونکار لاده
بیکر لری هیئت هیجور انیدن .

~~قره باغی رست بر طره ن ادره طره~~
قره باغی ادر با بیلر ~~تولن~~ ~~بیلرله ادرس~~ ایچنده بر بوجو اوزول بر بولکادر
بوقوس ادرس وار منیارده اولوشور . سویت اداره سی بولکوب .

قره باغی ارمنلره هدی ایدنه طبعه ایتریزه
مطابقاً - بوزرو عذ انیسیه بولنانه بو صوری صابجه لوقدفاصه
ببستی در .

سویت اداره کما ادر تاده قانقوب اوئی شکل ایدنه ملکر
باغی لری اعلان با تلامینی ارمنستانه ره عنی تری با بجه ، فرصتده
استفایده . اذربایجان بوردی ایچنده بولنانه . نفوسنده یارسی
ارمن اولوبه قره باغ اوزون ایالت الده ایچده ~~بیلرله ادرس~~ اکیور
قره باغی .
ارمنلر جه اعلی رتبه اوکلم ~~بیلرله ادرس~~ ایچده ادرس : ادرس

تورک
اور بیلر باغی لری اوله ادر ماکری ایچده ادره ~~بیلرله ادرس~~
هکونه

یا کو یونانری یا پهلایری افا یا با طازدن . تجمیلدن . بزم و طیف هنر
هم اولی باید رصده هم بز یا چقدی . اوته نله یا لکتر بر اقمه
حکدن و بر طندون .

- 1 - تورکیه لند و دند اولونقنده حکم دی .
- 2 - موقعه بویوله ایلمی کوندر مله ظلم : سرت اعلایرینه طفت قلمه
تا حیثت ۵ / ارمق تورک اراسه دیبلو قاتید ایلمکی فن کمره
قول اولله
- 3 - سوت دوشرکه هوا یول سریشی قول دیکده
قول اولله
- 4 - چایدریمی دیبلو قاسی قلمه حکم قول قودده بر اقمه در .
- 5 - لا چیه دوشور .
- 6 - در حال ارباب کچلیدر .

~~دوشورل طایفه من هله~~
~~ایلم اولونقنده بری اولونقنده~~
 طایفه ایلمک
 ۵۵ و ۷۵ ایلمک دو طایفه منورک تقیاطغه
 طایفه ایلمک خورک ایلمک ده طایفه ایلمک
 ایلمه فلیله رقص زورق ایلمک ۷۵ ایلمک ده طایفه
 و قندره باقیانه کدنه مدرس ایلم ۷۵ ایلمک ده طایفه
 قومان طورانه کونسه و دورله باقیانه بویکالنده طایفه حیقاره قریسه
 یونان اولونقنده قورتار دیر
 ایلمک کونخزور قریسه باقیانه دیر اده حقیق کونخزور قومان و
 اولونقنده طایفه باقیانه باقیانه ایلمک ایلمک ایلمک ایلمک ایلمک

D اوزر بیره املرینه
بئلا دقلنده ارسناره اولدو انکل اولدو ~~تخلیل~~
ایده ~~تخلیل~~ ایدر ~~تخلیل~~ کابنه کور دیر.

منا تورکینه ~~تخلیل~~ یا یا جفنده ایدر، بون امله ایدر ایدر
اول هوجا اعلی قله عاقلن یا ایدر.

تورن خارجه منزله وظیفه ~~تخلیل~~ ایدر ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن
قدر وکلن کورن کورن
12 طومنی مددیغه ایدر ارسناره ~~تخلیل~~ ایدر ایدر

بوز اجهت املرینه
C - بو جا ~~تخلیل~~ بیز ده کورن ~~تخلیل~~ کورن کورن

d - ایدر ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن کورن کورن

e - اوزر یا ایجا ~~تخلیل~~ در حال ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن

f - ~~تخلیل~~ یا ایجه و اعلی ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن

بویله ضرورتلر ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن کورن

d - ارسناره ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن کورن کورن

هالته، ارسناره کورن کورن کورن کورن کورن

کورن کورن کورن کورن کورن کورن کورن

بویله ایلک ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن کورن کورن

a - ایدر - ارسناره ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن کورن

b - ارسناره ~~تخلیل~~ کورن کورن کورن کورن کورن

کورن کورن کورن کورن کورن کورن کورن

کورن کورن کورن کورن کورن کورن کورن

ایدن

دولت

موسسه دینی در یوردده صلاح جابده صلاح قتی سن

~~کتابخانه یا سنته خانه ایدینه~~ ~~کتابخانه برای~~ ~~کتابخانه~~

~~بلاغت~~ ~~ایدنه~~ ~~بولور کورده~~ ~~بولور کورده~~ ~~بولور کورده~~

~~طیبه سیاحتی~~ ~~تحول~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~برایه عقلمند~~ ~~کیمی~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~جمله ده صلاح سوزی~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~عبارتند~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~آفاقه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~بلاغت~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~صفا~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~بو سوزم~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~بیر وقت~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~لری~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~اصول~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~آفاقه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~ک~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~بلاغت~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

~~بلاغت~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~ ~~ایدینه~~

بوسایم ده ده ارمنستانه یهودی راز با پیمان یهودیه

گو یکنه بیر لئندرا! خلوقه من لاف بکننه روم اییدر

مکتوبه صاییه دیر لئنه ائتمکده! دانه روم یهودیه وار ییلاخانلار

دیلیه . ارمنستانه یهودیه قوره بانی
ارکیمی عذر . بوزانه حیفا ریلایه مکتوبه .
(بسی مکتوبه حلا ایدیم فنو هج)

بوقورجه اولکنه یی ارمنیانه هریم اییدر بنم خلوقه

یونجه افغان . ائولور ساکن کلان بو معرته اریم اریم فضل پتار دجالینه
بیرتلم ده خلوقه تورکیه نکه حاله اعلایه روم لایم کورکلان
لاشم حقار ویرک .

1- اوله عکری چوزوم

2- سیاسی " عکری چوزوم اولونه سیاسی اظهانار - قبرس مثال

ا. ا. م. 1 و 2 یایی

4- بوزلاک 5- باریبه کومب استدی . هر صوچین هم کورچله

8.3.92

ذیل

1- بر لئیک حالته و کیم ساکن هر لئیس

2- با سیف داو راندی .

3- کرکلری یا سعده

4- ائیر لوف قورکولوس

5- هایا بیدی یی او لئندره

6- هوقا کلان قتل عامه لئین ارمده

7- دره اکر قوره - هوا اولاجی کلان اییدی

8- کورولان قورولان طای پلان 5 دعوت

9- ال قومه استنله اییدی
قونه بی

10- بو هفت ارمنی دوقورده

مکتوبه او کاس

5- عاکر طینه هرتی یا پیلری

دلیله و ده دیرک و غنای آنرا در حق خود نوشته چو نماز
 بوسیله خدا حکم عالمی است و در هر زمان که
 خاکستر استاده یا هر دو تکریمه بند یا هر طفره او خواستند
 و بود در حق او و در حق خداوند بخشنند و در حق
 او ایستاده یا بنیاد یا پدید آید با خداوند خدا حکم عالمی
 یا با خود معانی او کلام است و ایستاده یا جمع است و اولاد

فکاه اولاد و حور نام عالمی درینا و قرار نام حقیقا اولاد

تر حکومت ارطمان
 قره باغی از فیلسفه
 سر آلام استبداد
 افتوار اسد بکنز

بر یقانه قولی نموده و با استقامت و قافه
 او طور و هر شتی بیاید و هر شیده اکلان دید
 دکله

~~بجز خود که اینها بیویک طالع است که در کتابهاست~~
 اولاد او است که معنی آن دو تنه 600 نفر بود و در
 هیاتش 500 بیانی است که در کتابهاست و قافه نام بر
 قدمت حالنده سه دوره است که در اینها قدرت و در زمانه

سیلی نه دینغ نفلله سید

دولت دینغ دینغ در درگه پارتنی ~~سیلی~~ ی خطی خرابه -
 * دیر ، حلقه نظر نه ده اعتبارین خطه حیا نه دیکور دیر .
 اگر SHP نه باشند ، نونفرو دکور سیدله ~~نه او فاجعه~~
 برکتیت فرقی سید HEP لیر اور بل اوی و بر نه کونی
 ده کله لول سا پکنده وانجه او فاجعه بر اوی فرقی ایله حیدم طبره
 اوله بر باشنه اور لیه ییده خط لیر دله صفتی
 سر هوم پدیر یکن ~~سیلی~~ پولیتیک نه اکلایانه

یارت دینیلنه اولدوق بیلده ~~جولت~~
~~معاشره کورده قوروشه جراتن کوروشه~~
 یوز لعه یا پایه بر تقانی لجه دینغ
 انجان بیلده بر کجه بودن بیدی ، پارتینه
 بود به ضرر ویرنه انانامری در حال پارتنیم
 آتار دی . ~~ایا جوری باشنه تده~~

1271
 31-3-97
 169
 24-600
 سیلی
 1830

اما ~~نه~~ یا باشنه ~~اسما~~ ~~سیلی~~ ~~پارتنی~~ ~~لیسه~~
 لیسه ری ارطه امدال به ده پارتی بی لیرا شاه لیللا
 زان ، زله دجه کولر ایتری و HE لیلری آتاجه
 جیارتی ارطه دینا ایجه پارتی ~~سیلی~~ نه پره نیدرینه
 اویانه ویا کولر ها تونه کین دولت پارتنی ال ااتا نه
 منو بلرنده ، انجه وانجه کنه بیکار نزه استفسالریله
 قور تولاییدور . ار دال به ~~AP~~ ~~AP~~ ~~AP~~ ~~AP~~
 گدیننه ~~جولت~~ بیلکینز لکی یوز نزه
 سیاستی

95
 25

معرفت یا پیوری صائنا ره، قوجا ملا یوب قجه لوطا شیرینی
 HEP لیلدره کنزین قورتا ریدین ایچوره PK ریبی عبدالله
 او جالانه AP 01 نه قدر تشکراتیه، فنذار لغتی
 بلدیسه ائوره .
 برلینده لایحه لایحه

بویلیه ساره به حیقا نه مارتا آئیده ^(X) شهید ایدیلار
 اولاد لریمز، اصنت کوره و لیرس و سلا مکن قوتلر منو بلرید
 بو شهیدک هیه بولند قری رحت نیا سروسی او فدیله
 واسطه لریمه اچیلار انتشاره له قربانه ایدیلرد . شهید
 بو رطه اولاد لریمه ~~هیه~~ ~~هیه~~ ~~ترادته ییلا~~
 قفالریمه کله قورقونارلم شهید دو کس لرد هر جنایت
 خصمیزه، قدرتمه یا محمودیه طرطولاند و کرب واسطه
 رکلری نخرته لرده یا بینلانان . بوشلرک هینده
 قورقونلرک پارام پاریم آئیدیلار جله جامله کورولید .
 واسطه لک
 بو جامه لر یسه ~~خدا~~ ارا حده او طور انلرک باشلری
 هراسنمده . آرا بولجا عد قورقونیه کور هینده اول لیرک
 بو اولاد لیمزک بکه ده هینز قربانه ویرمزلک
 ایکیلیلو، نزلر خلوقت ارکاش - سز کذل مدیر لیر

عکری قوما نذر اللہ سز بوتوہ ایکلیں، لکھو
 کڑکی الہ بیٹا واد قوی تدبیری آٹھ ~~پچھو~~ اندرو
 حرکت کچھ ایوہ دھ پاج اولار نیرک تنید لیر طین
 بطیور بکتر؟ شہید سزای حرکت کیر حکم بتدی می؟
 یوتہ ایلاکم رحمت صفالہ رحمان
 نورک

سوز لربیکہ روغری لغبز اثبات ایوہ عیبہ می ابتد کار؟

اور ~~سوز~~ لاجلہ صالو پیر وہ بولناہ برقیاج اور کونہ
 وار جو بویلا ~~صالی~~ صالی بریدہ بولناہ اور کونہ نخر ادین
 یا ز طری بویوں خطا در ادی یا نیلا فامہ اور کونہ دھ کوچین
 ایلم و قور تکرندہ

~~کود و نور~~ نور عرض اولر قاری هواسن اسیر مدہ ایوہ
 دیگر اور کونہ ایلم ترتیلہ مدہ زونہ درل باطن و کتلرندہ
 غنتر ~~صوم~~ آرویت ایلم و لک از دین صیطرہ - قتل
 اطمانیادہ - با صینہ رجا ایدیدل کورلہ اولای حیقارہ
 اور کونہ اسولر نیلہ یاز طاسر . پختا ~~طری~~ رسم و یا اہل طری
 کورولہ پائتارتہ رسولر نیلہ با صلہ ایلم صاخلا غنہ ایلم ملکہ حمانہ
 انزالکوی . بویولہ بز دہ ہ با ~~صوم~~ و عدلی لیدر .

بز دہ

سر

رئیس قلمی قیدیه یی بدو در کتدره ایچیم بیسیدر استدر

قاندله اساتر صدرتیه یی بدو استدرله در دندیل... صلیفان کتدره

صلیفان کتدره استدر - 12- در ایلدیل در اول - صلیفان کتدره

MAZİ VOT
KÜTÜPHANESİ
No ZE.2359

تدریجی استدری ... - - - - - استدری استدری استدری استدری

(EK: 1)

اصولیه قندریک استدر تدری استدری استدری استدری استدری

11.6.1970

یونیه قندریک استدر تدری استدری استدری استدری استدری

D.B. DENİZ NAKLİYATI T.A.Ş.
Genel Müdürlüğüne

تدریجی استدری استدری استدری استدری استدری استدری

1937-1938 Dönemi Galatasaray Lisesi mezunuyum. 1938 senesinde Deniz Bank'ın açtığı imtihanı kazanarak İngiltere'ye Yüksek Mühendislik tahsiline gönderildim. Mezun olduktan sonra bir müddet İngiliz Tersanelerinde ve gemi kumpanyalarında çalıştım. Bildiğim lisanlar Fransızca ve İngilizcedir.

1947 senesinde yurda döndükten sonra Denizcilik Bankasının çeşitli kademelerinde bulundum. En son vazifem Deniz Yolları İşletmesi Müdür Vekâletidir. Bu görevden MOBİL Şirketine geçtim. O Müessesede de 5 sene İşletme Müdürlüğü yaptım. Sonra hususi Teşebbüse Petro-Kimya tesisi kurarken geçirdiğim bir kaza neticesi hastalandım.

Halcn iyileşmiş ve çalışmaya mani bir halim kalmadığı tedavi gördüğüm hastahanenin sıhhi raporundan anlaşılacaktır. Genel Müdürlüğünüzde durumuma uygun bir göreve atanmam hususuna müsaadelerinizi arz ve rica ederim.

Saygılarımla,

Yüksek Mühendis
Tarık Aygen

Adres: Tarık Aygen
Teşvikiye Bayır Sok: No: 54
Ender Ap.Daire 4

Teşvikiye
Şehir

Not:
Sağlık ve Sosyal Bakanlığı İstanbul Akıl ve Sinir hastanesi Sağlık Kurulundan bu kerre aldığım 31 Temmuz 1970 tarihli ve 1970/2196 sayılı raporun aslı ekli olarak sunulmuştur.

Fotokopisinin aynıdır.

8 -

۱۹۵۵ - تدریس تخصصی تالیف - همدان - ۳
۱.۸ جلدی کلاس، دولت بیات، استند ایبراب (تصویری)
مقاله، نامه و سایر اسناد

۱۹۵۷ - در اعتبار سنجی پارسی - ایبری تدریس
Disk به سید یار، TÖB DER TÖS
تدریس یازار سید یار، همدان - ۳ جلدی

۱۹۵۵ - ۱۹۵۷ - استند اولاد
تدریس اولاد، ۱۹۵۵ - ۱۹۵۷

۱۹۵۷ - ۱۹۵۸ - استند اولاد
تدریس اولاد، ۱۹۵۷ - ۱۹۵۸

۱۹۵۸ - ۱۹۵۹ - استند اولاد
تدریس اولاد، ۱۹۵۸ - ۱۹۵۹

۱۹۵۹ - ۱۹۶۰ - استند اولاد
تدریس اولاد، ۱۹۵۹ - ۱۹۶۰

۱۹۶۰ - ۱۹۶۱ - استند اولاد
تدریس اولاد، ۱۹۶۰ - ۱۹۶۱

رویه صد اوله و گلد مولده .. هر وسیله دهه

بیا تینه وقت

~~بیا تینه وقت~~ ~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اوله صد اوله~~ ~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

~~اصلا قانیه بیام~~ ~~صد اوله~~

1

3

4

2

(K7)

صاحبا یا بنیادین حقیقتی

درخواست 30 ملاحظه فرمایید
مستادین عدلیه ایجاب نماید
در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

در این باره
در این باره
در این باره

(X) یو مودال صحتی

کتاب توفیق بر یارانند یا چه بولند

کتاب

صوفی صوفی و صوفی صوفی صوفی صوفی

اصلا

صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی

صوفی صوفی

صوفی صوفی

صوفی صوفی

صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

صوفی صوفی صوفی صوفی

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including the number 66 and other illegible text.

Handwritten notes at the bottom of the page, including the number 66 and other illegible text.

~~قورباغی راجه و صندوق قورباغی~~

قورباغی قورباغی راجه و صندوق قورباغی
ایرانی قورباغی راجه و صندوق قورباغی
سندور... یونان اساسه اولدو...
کوردون... قورباغی راجه و صندوق قورباغی

یه یوزده دولتی بیاتر اولدو...
۱۹۵۱...
قورباغی راجه و صندوق قورباغی
قورباغی راجه و صندوق قورباغی

اولون صندوق اولدو...
کوردون صندوق اولدو...
قورباغی راجه و صندوق قورباغی

قورباغی راجه و صندوق قورباغی...
ایرانی قورباغی راجه و صندوق قورباغی
قورباغی راجه و صندوق قورباغی

قورباغی راجه و صندوق قورباغی...
ایرانی قورباغی راجه و صندوق قورباغی
قورباغی راجه و صندوق قورباغی

قورباغی راجه و صندوق قورباغی...
ایرانی قورباغی راجه و صندوق قورباغی
قورباغی راجه و صندوق قورباغی

یونان برلین یونان قتلواندین یونان ایدانه عالم اولدیک

دینکده برلین یونان دویورمده کیزل... وقت صدوق اولون

~~یونان برلین یونان قتلواندین یونان ایدانه عالم اولدیک~~

~~یونان برلین یونان قتلواندین یونان ایدانه عالم اولدیک~~

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

24,9

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

یونان ایدانه وقت یونان... یونان ایدانه

حکومتک تصبیحات باغلاسه اوزرنیه تکلا ریاینه کجه بلجسه ،
عنه غزیه و خلق خرت و دیلان نه ایله بلجن همنه
صبر سنه لسه س کلور . خرت لک ایکن او ویله نه صلا

~~حکومتک بلجن انجه ۱۹۸۷~~
70 - 88

~~اولورن خلقه خرت قلمشینه~~

~~ییلانده حکمه اولور~~

بریده هوار
حقیقتنامه

13 ریلند و ، خلقه اوقوم قارشی اولور
تعییر لفت شویم لریده دیا کتر مکده :

ال (X) لوندده (2)

جو بولور تورک یا صغینه همتیز لفت قارشی ایله کجایته در .
اولورن ده اسی کیدکده هوکره خرت اوقوم ایکی لک قارته شو اولور
طهران یا نیلانده ، (X) یار سه (3)

هنگ ۱۹۹۱ ده نیر . شکانیلرده برن ۱۳۸ ییل کچور ا استانبولک او
ییلر ده کن نفوس ۸۵۰ بیله ، بوکونه ۳ ییلده . ایله لفت لفت نفوس

۱۹۹۱
853
38

ییلده بوکونه دو قورده ۵۵۵۵۵۵۵۵ جهوریتدن ۵۵ ییلده . اولور
ییلده بوکونه لفت لفت لفت

بو قورده بوکونه و بوکونن و قورده بر بر لیه قیا لیا جه اولور
لاده کجه ۱۳۸ ییلده انجه و انجه قاملو صبر حیزیه مساف اولور
کریکن اجه اجه هیتیه .

2 - بریده هوار صایه ۶۵۹ . ییل ۱۲۶۹ - ۱۸۵۳ م . بوکون
تر - هجه غزیه خرت " 630 " " ۱۸۳۳ م . با نلری

کتابخانه با صلوات با شایه فارغی بیلرده ایی عطا کرده اوقور یازار
 عددی صولده درجه دوستوله ایام تینیم لکانه صولده درجه قردوه
 کولده ایی صولده دو و گرواندی و دیز ده و تالینن کبیرم یا بیلا بکینده
 یلسه دوست اولدوق قدر ^{طیبه دن} فایضه ده مرکز اولده اصتا نولده
 با صیلا نه بر اثره یوردله ^{تجهیزه} یوردله بولکه لریه کوندر علی
 دو نونویور دی بیلا .

۱۹. یوز میل صولده ایله تورکبه عزتارک چو عا طفر
 کتاب با صیلا کتاب حقیق لرینده ارقضه با شاد دینه ۱۹ یوز میل صولده
 ایا دودن کله قماره اوکرمه خلقتی اومتور یازار لفر ، اوگر نچیلر کتاب
 حور که تنویه استکلرند .

اوقور قیله رعیله نه ^{دو یوز} یا با لریله بولکه کله قورونارک اولده بولکه
 در کتاب سوز صفتن طایفه بر کتابین .

جولاه دوروم جبد اوز و هیدر . هله 55 ملیون اتیمه
 بوئانه نقره یانه ، بیله با صیلا - بر و خور دافله - کتاب حقیق لرینده
 و بیدنر که کنده با صفتن مددین ، با طیننه عینیه باطن عطا کلمه
 عین مندر ، هله نفوس اصابت ایدر کتاب حقیق و بولکه یکه طویلیم
 با صفتن مدده ایله قارشیلا شدرجه اولور ^{دوروم} فایضه
~~ایلیس بر کچله یوز یازار که چله فایضه و اولور و کلیمه بیله~~
 اغانه ایدر .

کولتد ~~فاصله~~ کولتد و ملک اکیم نقایندقلری مشاک
 ایلیله بر ~~دخیره~~ ^{یانتی}
 بریم قوباره اولور اوگر نچیلر ، صولکه بویورک هله کتاب
 سور اولور سور بولنده مقاله کولتد لر .

لا قسط

مطلع

یکل یا ۱۰

یا کلمه

تقریباً

لا قسط

۲

۳

یا کلمه

یا کلمه

یا کلمه

یا کلمه

یا کلمه

یا کلمه

یا کلمه

۱ اولیو کلمه

۳ کلمه

۳ کلمه

۳ کلمه

۳ کلمه

۳ کلمه

۱۵/۱۱

Cumhur Başkanı da, Başbakan da, bir çok ilgili de , halka hitab ederek : "POLİSE SAHİB ÇIKIN" !" diyorlar. Fakat teröristlerde ele geçirilip Adliyenin emanet depolarında, Siki Yönetimlerin anbarlarında istiflenmiş son model silahları polise dağıtmayı düşünemiyorlar!

Bu kimseler düşünmesine düşünemiyorlar ama, hepsi, Şehid Polislerimizin cenazelerinde hazır bulunmakla onlara sahip çıkıyorlar!

*
*
*

Doğu'da çığ faciası yüzlerle can aldı. Felâketzedelere yardımcılar çok geç ulaşabildi.

RESMÎ MAZERET : "Kardan kapanan yollar, fırtınadan kalkamayan helikopterler." ~~Resmî mazeret gerçek.~~

Resmî mazeret gerçek. Ancak çok geciken yardımlara rağmen, **yüzlerle** insan, yralı veya sapasağlam, çığ altından çıkarıldı. Aralarında üç gün çığ altından sağ çıkabilenler vardı. Bunda gösteriyorlu, yardım felâket mahalline ~~hmm~~ iki üç saat içinde ulaştırılabilseydi, kurbanlarımız çok daha az olacaktı.

Bati' da, karlar yolları örtse de, fırtına uçak kaldırtmıyor ise de, kaza mahallerine bir kaç saat içibde ulaşılabilir mi? Halen bizim memlekette **ASLA!** Ama Bati memleketlerinde **ELBETTE!** Eğer bizde de, yıllardır dirçesitli Hükûmetlerimizi ulaştırın Bakanlarımız, yıldızlarla meşgul olup önlerindeki çukuru fark edemeyen insanlardan oluşmasaydı!

Güney ~~De~~ Kuzey Doğu illerimizde, her yıl karlar örter. Bir çok köyün şehirlerle bağlantısı kesilir. Hastalar yardımsızlıktan ölür, doğumlar felâketle biter. Alaska'da, Kanada'da, Finlandiya'da da karlar her tarafı örter, yollar kapanır, fırtına orada da uçakları havalandırmaz. Ama köylermezralarla şehirlerin irtibatı asla kesilmez! Zira buralarda yaşayanlar daha çocukken kayak kullanmasını öğrenirler, Kaykla saatte 80 kilometre sürat yapılır. Ayri, bu yerlerde, kar üstünde araba vazifesini gören, arkadan itme güçlü, pervaneli hareket eden, kızaklı nakil vasıtaları vardır. Eğer bizde ~~debu~~ bölgelerin halko kayağa alıştırilse idi, Kasaba ve şehirlerde motorlu kar kızakları bulundurulması düşünülse idi, muhakkak ki, çığlar bu kadar can almaz, Yaralılar da çığ altında ~~güat~~le inleye inleye can vermezdi.

Bu acı felâketin, önümüzdeki yıllarda ~~dabamıza~~ gelip yüreklerimizi yakmaması için, içişleri Bakanımız, simdiden Güney ve Kuzey Doğu illeri ilçelerini, Sağlık Bakanımız bu bölgelerin hastahanelerini, motorlu kızaklarla techiz etmeye başlamalıdır,

Sporla ilgili Devlet Bakanımız da, bu bölgelerin ilçelerinde, kayak

Fikra meşhurdur. Gök bilgini, yıldızları gözleğim derken önündeki çukuru fark etmemiş. Fikranın çukura düşürdüğü bilgin, kendini en güç ilim-
~~den~~ bir ilme vakfetmiş bir aydın olduğuna göre, önündeki çukuru fark edemeyecek bir geri zekâli değildir.

Evvelki gün de, dün de, bugün de, kuruldukları ~~kurumların~~ abakanlık koltuklarından Devleti idare edenler de, muhakkak ki geri zekâli kimseler değildir. Ama bu kimselerin, meşhur fikrada belirtilen, önündeki çukuru fark etmekden aciz tutumlarının görüp çileden çıkmamak da mümkün değil. Bugün bir kaç örneğini sıralayalım :

* *

Son altı ayda, hizmette veya emekli, memleketin kıymetli, üst düzey evlâtlarının, arka arkaya, kahbece şehid edilmelerinin acisi ile yaniyoruz. Eksersisi de makam arabalarının içinde şehid ediliyor.

Bati Devletlerinde, teröre hedef olabilecek kimselerin altında kuşun işlemez araba vardır. Biz de ise, sadece bazı makam arabaları ve bir kaç büyük elçilik vasıtası bu cinstendir. Elbette memleketteki bütün zabıta ve önemli makam arabalarını, bu cins araba yapamayız. Ama, bütün bu arabaların camlarını kurşun işlemez camlarla donatmak mümkündür. Bu iş hem çok süratle yapılabilir, hem de maliyeti bir kaç lüks Mercedesin bedelini aşmaz. İlgililere hatırlatırız, Budapeşte Büyük Lçimizi Asala sui kasdi teşebbüsünde şehid düşmekten koruyan arabasının bu çeşit camidir.

* *

Bati Memleketlerinde, tehlikeli göreve giden emniyet memurları, bizde "çelik Yelek" denilen, KURSUN GEÇİRMEZ YELEK giyerler. İsviçre'de, istihbarat memurlarının, devamlı olarak KURSUN GEÇİRMEZ YELEK giymeleri mecburidir. Ancak onların yelekleri bir kilo ikiyüz gramdır, gömlek altına giyilir, kullanani rahatsız etmez. Bizim polislerinkiler ise dört kilodan ağırdır, , kullanani rahatsız edecek derecede hantaldır, caket gibi üste giyildiğinden hasım görür ve vücudun korumasız yerine atese ~~halisir~~.

Terörün cirid attığı hale gelen Türkiye'de, polislerimize de, milli emniyet mensuplarına da, korunma altında bulunanlara da, İsviçre'deki bu mahakimandan kullanış yeleklerden getirtmek, dağıtmak ve devamlı giyilmelerini mecburi kılmak elzemdir.

* *

Polise saldıran teröristlerin ellerinde kalaşnikofdan akrebe, silahların en mükemmeleri var. Polisimizin yüzde doksanında ise, çoğu eski tip Kirik Kale tabancası. Yani çakar almaz, hedefi bulmaz tabanca.

